




做一个有爱心、有理性担当的人

一个宽容和接纳、给别人智慧和勇气的人

因为当我们保持这样的智慧和勇气

我们就可以帮助更多的人

在离我们生活更近的地方

拥有他们自己的童年和课桌

就可以让更多的人

学会如何呵护、关爱、包容和成长
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星光助学 2013 年度回顾

2 月 项目更名及改进

星光三周年 3月 11 日

3 月 何官屯中学 “一对一梦想助学项目”

新网站·新 LOGO·新简报

继续资助第 1 期陈亚倩、朱玉妍、张丹 3位
同学及第 2期王洪鑫同学

2月 21 日 星光两个项目更名

定向奖学金项目

→ 励志奖学金项目

结对资助项目

→ 一对一梦想助学项目



何官屯中学 “励志奖学金项目” 4月

6 月 与西庙小学签订协议

西庙小学 “一对一梦想助学项目” 9月

10 月 何官屯中学“一对一梦想助学项目”

第 7期 资助 50名同学

西庙小学第一位受助学生：2010 级 曹悦

西庙小学自 2013 年 9 月开始“一对一梦想助学
项目”，每年新增资助 1 名四年级学生至毕业

第 1、2 期 2011 级朱玉妍、2012 级王洪鑫、
及新增第 3期 2013 级张剑 助学金发放



何官屯中学 “励志奖学金项目” 10 月

10 月 启用邮件/短信通报进展

《广元晚报》报道 10 月

11 月 继续资助陈亚倩同学

第 8期 资助 50名同学

10 月 21 日 《广元晚报》报道星光助学

启用邮件/短信通报进展 加强信息沟通

寻找资助人，继续资助陈亚倩同学高中三年
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星光助学 2013 年度总结

2013 年，星光走过第三年。
这一年，星光有很多新的尝试：项目更名及改进、网站上线、新 Logo发布、开始对

西庙小学的资助、继续资助陈亚倩同学……回想起来，每一件事都历历在目，每一件事的
背后都是大家的支持和一个个不眠之夜。
下面我们将逐个总结汇报，请所有志愿者、资助人和关心星光的人们审阅。

1 日常项目

星光助学长期开展两个项目：“励志奖学金项目”和“一对一梦想助学项目”，2013
年两个项目均按计划顺利进行。

1.1 励志奖学金项目 1.2 一对一梦想助学项目

“励志奖学金项目”目前只在贵州省
毕节市何官屯初级中学开展，每学期给予
50 名学生每人 50 元的奖励，资金来源为
星光助学发起班级行管 0501 班的同学和
爱心人士的捐款。

2013 年该项目顺利进行了第 7 期和
第 8期，累计资助学生 100 人次，资助金
额 5000 元。
该项目自开展以来累计资助学生 350

名，资助金额 17500 元。

“一对一梦想助学项目”目前在贵州
省毕节市何官屯初级中学和四川省广元
市剑阁县西庙小学两所学校开展，每学期
新增资助 1 名初一学生和 1 名四年级学
生，资助三年至其毕业。
其中，西庙小学为 2013 年新增资助

学校。2013 年 6 月，星光助学与西庙小
学签定《星光助学计划“一对一梦想助学
项目”协议》，双方确认以上资助方案。
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“一对一梦想助学项目”自 2012 年开展以来，累计资助学生 7名，其中 2名学生已
完成资助，5名学生正在资助中。详情如下：

期数 学校 受助学生 资助人 资助时间
资助金额
（元）

1 何官屯中学

2010 级 1班
陈亚倩

刘宏庆 初二（下）、初三（上） 1000

刘玉芳 初三（下） 500

2010 级 2班
张丹

刘宏庆 初二（下）、初三（上） 1000

祁蔚茹 初三（下） 500

2011 级 2班
朱玉妍

刘宏庆 初一（下）、初二（上） 1000

闻讯 初二（下）、初三（上）、（下） 1500

2011 级 1班
朱健

刘宏庆 初一（下）、初二（上） 1000

2 何官屯中学
2012 级 1班
王洪鑫

刘云英 初中三年 3000

3

何官屯中学
2013 级 6班
张剑

刘宏庆 初中三年 3000

西庙小学
2010 级
曹悦

张明胜 四、五、六年级 1800

3* 毕节一中
2013 级
陈亚倩

闻讯
刘玉芳

高中三年 6000
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2 财务报告

2.1 项目财务报告

2012 年度余额：￥4,868.11
2013 年度总收入：￥17,079.61，总支出：￥9,863.20
截至 2013 年 12 月 31 日，星光账户总余额：￥12,082.52
明细如下：（单位：元）

日期 收入 支出 余额 项目 学校 内容

4,868.11 2012年度余额

130109 3,000.00 7,868.11 一对一 何官屯中学 刘云英捐款：何官屯中学2012级王洪鑫

130112 500.00 7,368.11 一对一 何官屯中学
星光→何官屯中学：2012级王洪鑫第1
学期助学金

130112 2.00 7,366.11 - - 交易费

130225 50.00 7,416.11 励志 何官屯中学 温婷婷捐款

130317 1,500.00 8,916.11 一对一 何官屯中学 闻讯捐款：何官屯中学2011级朱玉妍

130317 200.00 9,116.11 励志 何官屯中学 倪炎旦捐款

130318 500.00 9,616.11 一对一 何官屯中学 刘玉芳捐款：何官屯中学2010级陈亚倩

130321 500.00 10,116.11 一对一 何官屯中学 祁蔚茹捐款：何官屯中学2010级张丹

130321 6.07 10,122.18 - - 结息

130326 2,500.00 7,622.18 励志 何官屯中学
星光→何官屯中学：第7期（2013年春）
50名学生励志奖学金

130326 10.00 7,612.18 - - 交易费

130326 1,500.00 6,112.18 一对一 何官屯中学
星光→何官屯中学：2010级陈亚倩、
2010级张丹、2011级朱玉妍助学金

130326 6.00 6,106.18 - - 交易费

130326 500.00 5,606.18 一对一 何官屯中学
星光→何官屯中学：2012级王洪鑫第2
学期助学金

130326 2.00 5,604.18 - - 交易费

130521 2.00 5,602.18 - - 服务费

130614 3,000.00 8,602.18 一对一 何官屯中学 刘宏庆捐款：何官屯中学2013级张剑

130621 5.01 8,607.19 - - 结息

130707 2.00 8,605.19 - - 服务费

130721 2.00 8,603.19 - - 服务费
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130814 150.00 8,753.19 励志 何官屯中学 行管0501陈鹭捐款

130814 150.00 8,903.19 励志 何官屯中学 行管0501刘春林捐款

130816 150.00 9,053.19 励志 何官屯中学 行管0501朱甜甜捐款

130816 150.00 9,203.19 励志 何官屯中学 行管0501钱晨彪捐款

130821 2.00 9,201.19 - - 交易费

130821 150.00 9,351.19 励志 何官屯中学 行管0501周月波捐款

130821 150.00 9,501.19 励志 何官屯中学 行管0501张春峰捐款

130821 150.00 9,651.19 励志 何官屯中学 行管0501何丹捐款

130821 150.00 9,801.19 励志 何官屯中学 行管0501杨璐捐款

130821 150.00 9,951.19 励志 何官屯中学 行管0501马浩捐款

130826 300.00 10,251.19 励志 何官屯中学 俞兆丰捐款

130826 300.00 10,551.19 励志 何官屯中学 行管0501王忠霞捐款

130826 150.00 10,701.19 励志 何官屯中学 行管0501潘开刚捐款

130826 200.00 10,901.19 励志 何官屯中学 行管0501王珍捐款

130826 200.00 11,101.19 励志 何官屯中学 行管0501王笑颜捐款

130826 150.00 11,251.19 励志 何官屯中学 行管0501徐翔捐款

130828 150.00 11,401.19 励志 何官屯中学 行管0501贾芳芳捐款

130828 150.00 11,551.19 励志 何官屯中学 行管0501蒋清清捐款

130830 150.00 11,701.19 励志 何官屯中学 行管0501王伟捐款

130831 150.00 11,851.19 励志 何官屯中学 行管0501王玮莹捐款

130906 150.00 12,001.19 励志 何官屯中学 行管0501吉宝学捐款

130909 150.00 12,151.19 励志 何官屯中学 行管0501徐敏华捐款

130910 150.00 12,301.19 励志 何官屯中学 行管0501张小雨捐款

130910 150.00 12,451.19 励志 何官屯中学 行管0501孙茂捐款

130911 150.00 12,601.19 励志 何官屯中学 行管0501武峰鹏捐款

130911 150.00 12,751.19 励志 何官屯中学 行管0501林慧芬捐款

130913 150.00 12,901.19 励志 何官屯中学 行管0501范健健捐款

130921 8.25 12,909.44 - - 结息

130921 2.00 12,907.44 - - 服务费

131010 1,800.00 14,707.44 一对一 西庙小学 张明胜老师捐款：西庙小学2010级曹悦

131011 200.00 14,907.44 励志 - 田天娇捐款

131013 10.00 14,897.44 - - 银行扣年费

131014 300.00 14,597.44 一对一 西庙小学
星光→西庙小学：2010级曹悦第1学期
助学金
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131014 1.20 14,596.24 - - 交易费

131021 2.00 14,594.24 - - 服务费

131030 2,500.00 12,094.24 励志 何官屯中学
星光→何官屯中学：第8期（2013年秋）
50名学生励志奖学金

131030 1,500.00 10,594.24 一对一 何官屯中学
星光→何官屯中学：2011级朱玉妍、
2012级王洪鑫、2013级张剑助学金

131030 16.00 10,578.24 - - 交易费

131114 1,000.00 11,578.24 一对一 毕节一中 闻讯捐款：毕节一中2013级陈亚倩

131116 1,000.00 12,578.24 一对一 毕节一中 刘玉芳捐款：毕节一中2013级陈亚倩

131121 2.00 12,576.24 - - 服务费

131216 500.00 12,076.24 一对一 毕节一中 星光→陈亚倩：高一（上）第1次

131216 2.00 12,074.24 - - 交易费

131221 10.28 12,084.52 - - 结息

131221 2.00 12,082.52 - - 服务费

17,079.61 9,863.20

根据项目来看，“励志奖学金项目”2013 年度收到捐款 4750 元，其中 4000 元为行管
0501 同学捐款，750 元为爱心人士捐款。2013 年度共发放 2期，合计 5000 元。

捐款合计
4750 元

发放合计
5000 元

“一对一梦想助学项目”2013 年度收到捐款 12300 元，已发放 4800 元。

捐款合计
12300 元

发放合计
4800 元
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2.2 运行费用明细

为便于进行运行分析和管理改进，星光助学自 2012 年 1 月 1 日开始记录运行费用。
经 2013 年 4 月 6 日管理团队讨论决定，自 2013 年 1 月 1 日开始发生的运行费用先由相
关管理团队成员垫付，年底统一结算后由管理团队中非学生成员分摊。
2013 年运行费用共计￥1,232.00，明细如下：（单位：元）

日期 内容 金额 明细

130105 快递 12 元
快递“一对一梦想助学项目”第 1期学生《收据》和
《信》给刘小米转交资助人刘宏庆
（顺丰：025526719225）

130115 快递 12 元
快递“一对一梦想助学项目”第 2期《捐赠证书》给
刘小米转交资助人刘云英
（顺丰：025526719243）

130222 建立网站 737元
域名：55元
空间：550元+升级港台空间 32元=582 元
购买模板：100元（2月 26日转给王涛）

130317 购买捐赠证书外壳 90元 7.8 元/个*10 个+邮费 12元=90元

130318 购买荣誉证书外壳 64元 5.8 元/个*10 个+邮费 6元=64元

130325 快递 22 元
快递“一对一梦想助学项目”第 1期《捐赠证书》和
《收据》给资助人祁蔚茹（汪芳代收）

130330 快递 30 元
快递“一对一梦想助学项目”王洪鑫、朱玉妍、陈亚
倩、张丹的《荣誉证书》给何官屯中学
（EMS：1023144459100）

130704 网站扩充 144元 增加mysql 大小 100

131018 快递 21 元
快递“一对一梦想助学项目”第 3期曹悦的《荣誉证
书》和《一封信》给西庙小学
（EMS：1051322389205）

131102 快递 21 元
快递“一对一梦想助学项目”第 3期张剑的《荣誉证
书》和《一封信》给何官屯中学
（EMS：1039800493005）

131107 快递 12 元
快递“一对一梦想助学项目”第 3期《荣誉证书》、《一
封信》和《收据》给资助人刘宏庆
（顺丰：025730067964）

131227 快递 15 元
快递“一对一梦想助学项目”《荣誉证书》、《一封信》
及圣诞礼物给陈亚倩
（国通：2349028471）

130101-
131231

打印 52 元 打印 15本证书*3 元/本+7封信*1 元/张=52元
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3 特殊事项

2013 年，在保证两个日常项目正常运行的基础上，星光进行了新的探索。

如何让支持和关注星光的人更全面的了解星光？
如何维护和提升星光与越来越多的志愿者的关系？
如何处理资助过程中出现的特殊问题？
……

所有这些新的问题构成星光 2013 年度的关键词：

3.1 项目更名及改进

2013 年 2月 20 日，为了更加清晰地指代项目，经管理团队讨论决定，星光助学项
目更名如下：
原“定向奖学金项目”更名为“励志奖学金项目”；
原“结对资助项目”更名为“一对一梦想助学项目”。

与此同时，星光对两个项目进行了改进：
“励志奖学金项目”：为确认奖学金的发放情况，星光增加了对获奖学生的电话回访。
“一对一梦想助学项目”：根据项目第 1期试运行的情况，管理团队总结经验教训、

改进项目流程、拟定项目协议，着重解决了资助关系的确认、助学金的发放及监督、项
目进展沟通三个问题，最终完成了《星光助学计划“一对一梦想助学项目”协议》。

沟通

维护

进取

突破
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3.2 三周年，新起点

2013 年 3月 11 日，星光成立三周年。在这个生日，星光进行了一系列新的尝试和
探索。

== 新网站 ==

在@老霸王点钞机和@Simon 焦-AMT 技术支持下，经过 17 个日夜的不懈努力，星
光官网（www.xingguangzhuxue.org）在 3月 11 日闪亮登场。
通过官网，星光可以呈报最新动态信息、与志愿者互动以及分享公益新闻知识等，

官网让星光有了一个能够更好地与公众沟通互动的平台。

== 新 LOGO ==

继两周年明信片设计和字典活动之后，无影良品设计师钱峰在
星光三周年之际为星光设计了全新的 LOGO。
全新的星光 LOGO由两部分组成：一颗可爱的星星和星光助

学中英文标识。其中星星包括上部分的小树苗图案和下部分孩子伸
展双手的图案，寓意关爱孩子、帮助孩子完成梦想、传递社会的爱
和分享公益理念。

== 新简报 ==

《星光简报》是星光不定期发送给所有志愿者和资助人的一份电子简报，旨在加强
星光与志愿者和资助人的联系，让所有支持和关注星光的人们更方便、全面地了解星光。
星光三周年之际，《简报》也全面改版，拥有了新的首页。
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《星光简报》第 7期首页图：
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3.3 继续资助“一对一梦想助学项目”第1期 3位同学

2012 年 3月，星光助学新增开展“结对资助项目”（已更名为“一对一梦想助学项
目”）。第 1期试运行对何官屯中学的朱健、朱玉妍、陈亚倩、张丹 4位同学进行了为期
1年的资助，于 2012 年 12 月完成。
由于第 1期试运行时星光没有与何官屯中学签订书面协议，2013 年 3 月，学校希望

星光出具一份证明材料，以便向学生说明资助期为 1年。星光考虑到学生仍在学校学习，
决定寻找资助人继续资助学生至初中毕业。
学校经过考察 4位同学的表现以及结合当地实际情况，建议对朱玉妍、陈亚倩、张

丹 3位同学继续资助。2013 年 3 月底，资助人闻讯女士、刘玉芳女士、祁蔚茹女士分别
与朱玉妍、陈亚倩、张丹 3位同学确认了资助关系。

3.4 与西庙小学签订《“一对一梦想助学项目”协议》

2013 年 6月，星光助学与西庙小学签定《星光助学计划“一对一梦想助学项目”协
议》：从 2013 年 9 月开始，每学年新增资助该校 1名四年级学生，资助时间 3年至其小
学毕业。至此，星光将“一对一梦想助学项目”顺利拓展到四川西庙小学。

3.5 启用短信/邮件通报进展

为更好地向志愿者和资助人及时汇报星光的最新动向，加强联系和互动，2013 年
10 月，星光启用了短信/邮件的方式不定期通报星光的最新进展。
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3.6 《广元晚报》报道星光

2013 年 10 月 21 日，四川省广元市《广元晚报》刊出星光资助四川西庙小学的新
闻，星光第一次被受助学校当地媒体关注报道。

3.7 破例继续资助陈亚倩同学完成高中的学业

陈亚倩同学初中就读于何官屯初级中学，是星光“一对一梦想助学项目”第 1期受
助学生。2013 年 6 月，陈亚倩在中考中以 578.5 分第一名的成绩考取毕节一中，星光对
陈亚倩的资助也已完成。
2013 年 10 月，经何官屯初级中学熊伦校长建议，星光决定破例寻找资助人，继续

资助陈亚倩完成高中三年的学业。经过为期 12 天的寻找，两位爱心资助人——闻讯女
士与刘玉芳女士与星光确认资助意向，并以每人捐赠 3000 元的方式共同资助陈亚倩完
成高中的学业。
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4 特别感谢

2013 已经过去，这一年，星光传递爱心和希望，也收获了快乐与感动；这一年，我们
一路同行、相互支持和鼓励。在此，我们向所有关注和支持星光的人们致以最诚挚的感谢！

感谢志愿者，谢谢你们的陪伴和努力；
感谢资助人，谢谢你们对孩子的爱和对星光的信任；
感谢何官屯中学和西庙小学的校长、老师们，谢谢你们的支持与配合；
感谢所有受资助的孩子，谢谢你们让我们有机会成为更好的人。

———————————— 2014年，我们一起继续努力！ ————————————

感谢志愿者

陈 新 柏金睿 曾 璇 陈嘉文 陈 鹭 陈文佳

陈晓梦 陈玉杰 陈云云 董 蓉 范健健 顾菊如

何 丹 吉宝学 吉雪媛 贾芳芳 蒋清清 李 成

李 婷 李星火 李 玉 林慧芬 林 燕 刘春林

刘佩莹 刘 伟 刘小米 马 浩 潘开刚 钱晨彪

沙易扬 申明娟 施永柱 舒 洋 孙 茂 田天娇

田雪娇 仝 彤 万 青 王 莉 王 伟 王玮莹

王笑颜 王 珍 王忠霞 魏 翠 温 婷 吴 慧

武峰鹏 徐敏华 徐 翔 杨 璐 俞建恺 袁 琳

张春峰 张纯彩 张 琳 张帅阳 张丝颖 张小雨

赵荣荣 周成雷 周月波 朱甜甜 周文斌

感谢资助人（一对一梦想助学项目）

刘宏庆 先生

刘云英 女士

闻 讯 女士

刘玉芳 女士

祁蔚茹 女士

张明胜 先生
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